

Verdisvej, Frejlev ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 56 09 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Thomas Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Verdisvej, Frejlev ApS
Nibevej 309
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 37 56 09 36
Stiftet: 23. marts 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Andersen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Nykredit A/S

Modervirksomhed SalaPlus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, opføre, handle og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 357 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	357.225	391.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.675	-100.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.280	24.009
Andre finansielle indtægter	1.529	1.764
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.986	-56.006
Resultat før skat	234.373	260.634
Skat af årets resultat	-74.206	-79.948
Årets resultat	160.167	180.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	123.544
Overføres til overført resultat	160.167	57.142
Disponeret i alt	160.167	180.686

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.674.148</u>	<u>5.774.823</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.674.148</u>	<u>5.774.823</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.674.148</u>	<u>5.774.823</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670.339	826.515
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.892</u>	<u>7.884</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>679.231</u>	<u>834.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.766</u>	<u>627.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>884.997</u>	<u>1.462.354</u>
	Aktiver i alt	<u>6.559.145</u>	<u>7.237.177</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	160.167	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	123.544
Egenkapital i alt	210.167	173.544
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.106.702	6.103.370
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.106.702	6.103.370
Modtagne forudbetalinger fra kunder	152.320	148.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	715.964
Selskabsskat	74.206	79.948
Anden gæld	15.750	15.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.276	960.263
Gældsforpligtelser i alt	6.348.978	7.063.633
Passiver i alt	6.559.145	7.237.177

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.193		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.986</u>	<u>36.813</u>		
	<u>36.986</u>	<u>56.006</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2024	<u>6.177.526</u>	<u>6.177.526</u>		
Kostpris 31. december 2024	<u>6.177.526</u>	<u>6.177.526</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-402.703	-302.028		
Årets afskrivninger	<u>-100.675</u>	<u>-100.675</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-503.378</u>	<u>-402.703</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.674.148</u>	<u>5.774.823</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2024	kr.
		kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.106.702</u>	<u>0</u>	<u>6.106.702</u>	<u>5.486.504</u>
	<u>6.106.702</u>	<u>0</u>	<u>6.106.702</u>	<u>5.486.504</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.180 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.674 t.kr.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SalaPlus Holding ApS, CVR-nr. 35676341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
